
 

 
 

POZOR! Po seznámení se s předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci a zásadami bezpečné práce v laboratořích vytisknout formulář, a podepsaný jej 

přinést k zápisu. 
 

 

ZÁZNAM 

 

o provedeném seznámení studentů 1. ročníků bakalářského a navazujícího magisterského studia 

s předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zásadami bezpečné 

práce v laboratořích. 

    

Potvrzuji svým podpisem, že jsem seznámen/a s předpisy v oblasti požární ochrany, bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a zásadami bezpečné práce v laboratořích na Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně – Fakultě 

technologické, že jsem tématům rozuměl/a a budu se jimi řídit. 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení ........................................                             Datum narození ........................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum ……………………………………                              Podpis seznámeného .................................... 

 

 

 

 

 
 


